Cantidad Unidad Clave Descripción % DescP/U ImporteUnidad Clave SAT Impuest Tipo Base Factor Tasa Total IVA ImporteObj. Imp.

10.0 62PL-4 UNION PRESTOLOK 
6MM

0.00194.06 1,940.60PZ H87 40171700 IVA 194.06Traslado 16.00 %Tasa 310.50 1940.6002

Total

IVA
RET. IVA

Subtotal 23,107.60

VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 82/100 M.N.

26,804.82

0.00Descuento

0.00
3,697.22

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

cg+iGGzUYombKF2mgLKoF0njzRknyDu/7EfiB0oCHlLKtLluKQYLTDNnn4w Fgrnl1YqbS0vuAMJh407Bw RG9tXvrr3KKoV9Jxmjd